Министерство образования и науки Республики Татарстан

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Нурлатский аграрный техникум»

(ГАПОУ «НАТ»)

ПРИКАЗ

15.08.2023г.                                                                                              № 44-К

Нурлат

О зачислении обучающихся

В соответствии с решением приемной комиссии техникума от 15.08.2023г. протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей, со

сроком обучения 1 год 10 месяцев, в 231 группу следующих абитуриентов:

1.   Абдрахманов Ильфат Ильшатович

2.   Акмулин Ярослав Александрович

3.   Антипов Даниил Александрович

4.   Баширов Марат Булатович

5.   Ворожеин Максим Игоревич

6.   Графов Артём Алексеевич

7.   Ермошкин Руслан Шахинович

8.   Каримов Булат Денисович

9.   Киямов Инсаф Ильшатович

10.   Клементьев Никита Сергеевич

11.   Любимов Данил  Николаевич

12.   Магусев Николай Иванович

13.   Махмутов Равиль Робертович

14.   Муртазин Адель Асгатович

15. Насыбуллин Геннадий Вячеславович

16. Салахов Роман Тимурович

17. Сафиуллин Рифат Маратович

18. Тимофеев Артур Евгеньевич

19. Фахрутдинов Альберт Ринатович

20. Хафизуллин Булат Илнурович

21. Хафизуллин Ренат Илсурович

22. Хузахметов Амир Раисович

23. Шайдуллин Раиль Альбертович

24. Шарифуллин Илья Андреевич

25. Яруллин Марат Фанилевич

2. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки(наплавки)), со сроком обучения 1 год 10 месяцев, в 232 группу следующих

абитуриентов:
1. Андриянов  Даниэль Константинович

2. Багаутдинов Адель Наильевич

3. Белов Артём Игоревич

4. Васильев Александр Федорович

5. Гиняев Ранил Ренатович

6. Динмухаметов Зульфат Минсалимович

7. Доронин Александр Станиславович

8. Дустов Адель Алимович

9. Жулин Михаил Анатольевич

10. Иванов Кирилл Романович

11. Квашнин Максим Витальевич

12. Кузьмин Никита Андреевич

13. Куликов Артем Павлович

14. Максудов Вячеслав Николаевич

15. Мишин Арсений Алексеевич
16. Мурадымов Раниль Эмильевич

17. Мухаметзянов Руслан Ханифович

18. Невельский Никита Андреевич

19. Нуруллин Ранель Ильгамович
20. Отабаев Жамшид Умирбек угли
21. Салмин Ярослав Максимович
22. Семенов Николай Сергеевич

23. Хайдаров Роберт Русланович
24. Хамидуллин Ислам Ильдарович

3. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей,

систем агрегатов автомобилей, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, в 434 группу

следующих абитуриентов:

1.   Абдрахманов Ислам Фаритович

2.   Аглиуллин Айрат Наилович

3. Бакиров Ильяс Рустемович

4. Березин Тимур Денисович
5. Булатов Сергей Александрович

6. Гарифуллин Шамиль Рафаэлевич

7. Гаязов Риназ Реналович

8. Гизятулов Раиль Эрикович
9. Кузьмин Иван Викторович

10. Мингалеев Расим Раисович

11. Митрофанов Алексей Витальевич
12. Михеев Максим Андреевич

13. Насыбуллин Рамис Раисович

14. Нуртдинов Амир Аглямович

15. Павлов Данил Вячеславович
16. Совков Валентин Петрович

17. Тарасов Данил  Сергеевич

18. Терентьев Дмитрий Федорович
19. Тимофеев Игорь Николаевич

20. Ухванов Егор Сергеевич

21. Чербаков Мефодий Дмитриевич
22. Шайхутдинов Альфир Фанилевич

23. Шерников Никита Евгеньевич

24. Яллин Дмитрий Валерьевич

25. Яллин Никита Андреевич

4. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов, со

сроком обучения 1 год 10 месяцев, в 233 группу следующих абитуриентов:

1. Андреев Алексей Юрьевич

2. Графинин Кирилл Марселевич

3. Дмитриева Бажена Александровна

4.   Зарифова Руфина Сухрабовна

5.   Ибатуллина Аделя Ринатовна

6.   Иванов Илья Александрович

7.   Килячкова Юлия Владимировна

8.   Кириллова Жанна Николаевна

9.   Климанова Софья Евгеньевна

10.   Коваленко Серафима Сергеевна

11.   Кузнецов Дмитрий Сергеевич

12.   Молодкина Камилла Сергеевна

13.   Муратшин Тимур Ильнарович

14.   Мустафина Аделина Рауфовна

15.   Мухаметзянова Альсина Инисовна

16.   Ратуева Вероника Сергеевна

17.   Шайхуллин Дилюс Ирекович

18.   Назмеева Зарина Камиловна

19.   Назмеева Карина Камиловна

20.  Сафина Александра Анатольевна

21.  Соловьева Полина Феликсовна

22.  Тихонова Анастасия Виталиевна

23.  Усик Ксения Андреевна

24. Цветкова Диана Михайловна

25. Юсупова Маргарита Радиковна

5. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по профессии 29.01.07 Портной, со сроком обучения 1 год 10 месяцев, в 235

группу следующих абитуриентов:

1. Анищенко Виталина Вадимовна

2. Аскерова  Егана Мубариз кызы
3. Бакирова Камилла Рафаэлевна

4. Бильданова Зубаржат Линаровна

5. Галямова Зарина Ильнаровна

6. Гилязова Гузель Ильшатовна

7. Динмухаметова Адиля Ильшатовна

8. Мальцева Мария Андреевна

9. Минибаева Алина Наилевна

10. Михеева Анна Александровна

11. Расаева Марьям Анзоровна

12. Спиркина Анастасия Александровна

13. Хайруллина Амина Сергеевна

6. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по профессии 19727 Штукатур, со сроком обучения 10 месяцев, в 136 группу

следующих абитуриентов:

1. Галиуллин Шамиль Ильнарович

2. Иванов Артём Александрович

3. Каримов Зиннур Рустамович

4. Корбиков Егор Андреевич

5. Краснов Алексей Александрович

6. Молостов Владимир Николаевич

7. Раков Арсений Владимирович

8. Сидюкова Карина Николаевна

9. Толчин Глеб Александрович

10. Яковлев Петр Владимирович

7. Зачислить  в состав обучающихся ГАПОУ «НАТ» на 1 курс (очной формы, за счет

бюджета) по профессии 16909 Портной, со сроком обучения 10 месяцев, в 137 группу

следующих абитуриентов:

1.  Васильева Екатерина Николаевна

2.  Иванова Полина Валерьевна

3.  Логинова Софья Иннокентьевна

4.   Павлова Надежда Вячеславовна

5.  Усманов Ислам Фанисович

6.  Хаметшина Аделя Газимовна

7.  Шакиров Алмаз Рахимзянович

Заместителю директора по УР внести соответствующие записи в Поименную

книгу обучающихся.

Директор                           А. А. Граф